PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от  16 февраля  2010 года

     № 4
О внесении изменений в Программу (прогнозный план) приватизации
имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2010 год
            Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в Программу (прогнозный план) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2010 год, утвержденную решением Думы Белоярского района от 23 декабря 2009 года № 182 «Об утверждении  Программы (прогнозного плана) приватизации имущества, находящегося в собственности Белоярского района, на 2010 год» следующие изменения:

   1) в раздел 2 «Объекты,подлежащие приватизации в 2010 году»:
   а) пункт 2.1 «Нежилые помещения (здания)» дополнить позициями 2, 3 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	2
	Здание муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Олененок» с. Казым» (2 корпус) общей площадью 310,9 квадратных метров, расположенное по ад​ресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский ав​тономный округ - Югра, Белоярский район, село Казым, улица Совхозная, № 1/3
	1 полугодие 2010 года

	3
	Магазин «Купец» общей площадью 63,4 квадратных метров, расположенный по адресу: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Белоярский, 3 микрорайон, дом 17
	1 полугодие 2010 года

б) пункт 2.2 «Иное имущество» дополнить позициями 6-8 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Дата начала проведения мероприятий по приватизации

	1
	2
	3

	6
	Автокран МАЗ-5334КС3562Б, год выпуска 1986, идентификационный номер (VIN)  отсутствует, регистрационный знак Т500ОВ86
	1 полугодие 2010 года

	7
	Автомобиль КАМАЗ-432500, год выпуска 1997,  идентификационный номер (VIN)  ХТС432500V1099252, регистрационный знак Н218ЕС86
	1 полугодие 2010 года

	8
	Автомобиль ВАЗ-21310, год выпуска 2001,  идентификационный номер (VIN)  ХТА21310010027829, регистрационный знак Т548КМ86
	1 полугодие 2010 года

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Белоярского района

                            С.П. Маненков